РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
тел./факс (8555) 41-70-00

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 43
	20 июня 2016 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 24.01.2009 № 4 «Об оплате труда работников муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан»
(в редакции решений от 15.12.2009 № 57, от 30.09.2010 № 35, от 22.02.2011 № 6, от 18.12.2013 № 48, от 23.04.2014 № 15, от 26.09.2014 № 26, от 27.04.2015 № 21,
от 21.03.2016 № 16)

В целях обеспечения социальных гарантий, в соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 2009 года № 15-ЗРТ «О гарантиях осуществления полномочий депутата Представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Татарстан», Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к решению Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 24.01.2009 № 4 «Об оплате труда работников муниципального образования Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан» (в редакции решения от 15.12.2009 № 57, от 30.09.2010 № 35, от 22.02.2011 № 6, от 18.12.2013 № 48, от 23.04.2014 № 15, от 26.09.2014 № 26, от 27.04.2015 № 21, от 21.03.2016 № 16)  следующие изменения:
1.1. в части 1 пункта 1 слова «Лицам, замещающим муниципальную должность, при увольнении с муниципальной службы в связи с выходом на муниципальную пенсию за выслугу лет» заменить словами «Лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, при освобождении от должности в связи с выходом на пенсию за выслугу лет».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                       А.Р.Метшин